UNICAS - Prot. n. 0017908 del 05/08/2024 - Area Didattica e Servizi agli Stu,d@\e\

UNIVERSITA DEGLI STUDI |
DI CASSINO £ DEL LAZIO MERIDIONALE |

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Settore Segreteria Studenti

Anno 2024
Decreto n._ﬁ__
ILRETTORE
VISTO il D.M. 28/03/2024 n. 548, che ha istituito il Programma “Erasmus Italiano”

per la mobilita studentesca sul territorio nazionale, disciplinando le modalita
di erogazione del Fondo di cui all’Art. 1, comma 312, della L. 213/2023;

VISTA lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 661/2018;

VISTO il DR. n. 711 del 31/07/2024, con il quale ¢ stato emanato il bando per
I”Erasmus Italiano™ - aa. 2024/2025 - indicando quale termine per la
presentazione delle domande il 31/08/2024;

VISTA la nota del MUR 1115 del 31/07/2024, con la quale si differisce dal 6/09/2024 al
4/10/2024 il termine per la comunicazione al Ministero delle domande
pervenute presso gli atenei;

RITENUTO di potersi concedere agli studenti un termine piu lungo per la presentazione
della domanda;
DECRETA
Art.1) II termine per la presentazione delle domande per la partecipazione alla

mobilita studentesca tra Atenei italiani convenzionati - “Erasmus italiano” -
per I'a.a. 2024/2025, & prorogato al 30/09/2024.

- 5 AGO. 207

Cassino, s

- L RETTORE
(pr(ﬁ Marco DE/IZL’ISOLA)

Il Dirigente dell’Area Didattjg;
dot

rvizi agli Studenti
LE

Viale dellU niversita - Campus Foleara 03043 Cussine (1'R)
Centralino 0776 2991 Tax 0776 310362 Casclla di posta certticata: PIVAOI730470604  C.F. 81006500607
Voll sip: Kevorp unicas.it protocollo@pec.unteus.it [BAN:TT75 BOS3 7274 3700 0001 0409 621




